
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Αλεξανδρούπολη, 21/12/2023 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.16.2/20709 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΕΒΡΟΥ 

   

Ταχ. Διεύθυνση : Δήμητρας 19 ΠΡΟΣ: 1.Διευθύνσεις Δ.Ε.  
2.ΑΣΕΠ 
3.Υ.ΠΑΙ.Θ. 
4.Περιφερειακή  Διεύθυνση Α.Μ.Θ. 
5. Σχολικές μονάδες ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 

Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη   

Γραφείο : Διευθύντριας   

Πληροφορίες : Πλακωτή Ελένη   
Τηλέφωνο : 25513-55365   
Fax : 25510-88987  
Email : mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr 
 
       

 

ΘΕΜΑ: «Τοπική επαναπροκήρυξη για πρόσληψη ωρομισθίων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ79.01 και ΤΕ16.00 ή 
ιδιωτών εμπειροτεχνών μουσικών (ΕΜ16) με Μουσική Ειδίκευση « ΛΑΟΥΤΟ». 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4763/2020 άρθρο 114 «Τοπική πρόσκληση πρόσληψης ωρομισθίων 
Τροποποίηση του άρθρου 63 του ν. 4589/2019». 

2. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υπουργική απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

3. Την υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021(ΦΕΚ 6273/28.12.2021) Υπουργική απόφαση  με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης».   

4. Την αριθμ. πρωτ. 103483/Ε1/19.09.2023 (ΑΔΑ:92ΩΒ46ΝΚΠΔ)«Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων για ένταξη στον πίνακα και δήλωσης Μουσικών Σχολείων εμπειροτεχνών ιδιωτών 
μουσικών για το σχολικό έτος 2022-2023» όσον αφορά τα δικαιολογητικά.  

5. Την αριθμ. πρωτ. 90835/Ε1/14.08.2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Πρόσκληση 
υποψηφίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή 
αίτησης-δήλωσης προτίμησης περιοχών για πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών ή 
ωρομισθίων για το σχολικό έτος 2023-2024». 

6. Το αριθμ.πρωτ. 141406/Ε1/8.12.2023 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Διάθεση ωρών για την 
πρόσληψη ωρομισθίων εκπαιδευτικών ή ιδιωτών με ωριαία αντιμισθία στα Μουσικά Σχολεία 
για το σχολικό έτος 2023-2024». 

7. Την Υπουργική Απόφαση 80062/Γ7/04.08.2006 (ΦΕΚ 1201 τ.Β΄/31.08.2006 «Κριτήρια 
επιλογής Εμπειροτεχνών Ιδιωτών σε Μουσικά Σχολεία». 

8. Τις λειτουργικές ανάγκες του Μουσικού Γυμνασίου & Λυκειακές τάξεις Αλεξανδρούπολης, 
σύμφωνα με το αρ.πρωτ:769/13.12.2023 έγγραφο της Αναπληρώτριας Διευθύντριας του 
Μουσικού Σχολείου Αλεξανδρούπολης. 
 

 

 

 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: 6Κ2546ΝΚΠΔ-ΡΔΗ



π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ε ι  

  την πρόσληψη ωρομίσθιων μουσικών ( κλάδων,ΠΕ79.01 και ΤΕ16.00 ή ιδιωτών εμπειροτεχνών 
μουσικών (ΕΜ16)  με σκοπό να εξασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία της σχολικής μονάδας, Μουσικό 
Γυμνάσιο  με Λυκειακές  τάξεις Αλεξανδρούπολης, δεδομένου ότι, δεν υπάρχουν διαθέσιμοι προς 
πρόσληψη, ωρομίσθιοι  εκπαιδευτικοί, τόσο στον  οριστικό πίνακα  Εμπειροτεχνών Ωρομισθίων 
Μουσικών , όσο  και στον Προσωρινό Ενιαίο Πίνακα Αναπληρωτών-Ωρομισθίων σχολικού έτους 2023-
2024, για τις παρακάτω ώρες και ειδίκευση: 

• Μουσική Ειδίκευση στα «ΛΑΟΥΤΟ», προκειμένου να καλυφθούν  10 διδακτικές ώρες 
εβδομαδιαίως μαθημάτων της ειδικότητάς του. 

 

Οι ενδιαφερόμενοι που έχουν τα τυπικά προσόντα, καλούνται να υποβάλλουν αίτηση με τα 
απαραίτητα  δικαιολογητικά όπως αυτά ορίζονται στις υπ.αριθμ. 103483/Ε1/19.09.2023 και 
υπ.αριθμ. 90835/Ε1/14.08.2023 εγκυκλίους του ΥΠΑΙΘ και στην Υπουργική Απόφαση 
80062/Γ7/04.08.2006, στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Έβρου  με 
email:mail@dide.evr.sch.gr (υπόψη κ. Χάλμος ‘Ιλντικο ). 
 

Η προθεσμία υποβολής καθορίζεται από Πέμπτη 21 Δεκεμβρίου  έως και την Παρασκευή 05  
Ιανουαρίου 2024 και ώρα 15:00μ.μ. 
Επισημαίνεται ότι οι ωρομίσθιοι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ79.01 προηγούνται έναντι του κλάδου 
ΤΕ16.00 και οι ΤΕ16.00 προηγούνται έναντι του κλάδου ΕΜ16. 

 
 η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ  Έβρου 

α/α ο Προϊστάμενος του Ε΄Τμήματος 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

  
                                                                                                           Ολπασιαλής Αναστάσιος 
 

ΑΔΑ: 6Κ2546ΝΚΠΔ-ΡΔΗ


		2023-12-21T09:59:06+0200
	Athens




